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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21601017K

2. Data e Regjistrimit 01/04/2022
3. Emri i Subjektit BRIDO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga “Muhamet Gjollesha”, 
Tiranë, (pasuria nr. 6/164-N16, ZK 8210), Lloji Pasurisë 
Njësi, Kati 0 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime ne fushën e bareve, restoranteve, picerive dhe 

produkteve me karakter ushqimor, si dhe kryerjen e 
shërbimeve catering (shpërndarje) lidhur me prodhimet e 
mësipërme. Hapja e dyqaneve për shitjen me pakicë e 
produkteve ushqimore te veta ose të të tretëve, tregtimi i 
ushqimeve dhe pijeve alkoolike dhe jo-alkoolike, për lloje te 
ndryshme te rosticerise, gastronomise dhe te ngjashme me 
to. Krijimi i një Zinxhir Dyqanesh në shitjen me pakicë të 
Produkteve ushqimorë dhe joushqimorë. Mund të marrë 
pjesë dhe te jete e interesuar ne shoqeri dhe sipermarrje, 
shqiptare apo te huaja, qe kryejne aktivitete te njëjta, te 
ngjashme apo te lidhura me aktiviteti n e saj ose te 
subjekteve pjesemarrese; Mund të lidhë kontrata shitblerje, 
përdorimi, shkëmbimi, sipërmarrje apo marrëveshje të tjera 
me investitorë, bashkë investitorë, pronarë trualli apo 
objektesh, operatorë dhe administrues te strukturave 
turistike; Mund te kryejë te gjithë veprimet e nevojshme ose 
te dobishme ose qe kane te bejne, perfshire par pa u kufizuar 
ne: ofrimin e garancive reale dhe/ose personale per detyrimet 
e veta dhe se te treteve, veprime me pasuri te luajtshme, te 
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paluajtshme, tregtare dhe do veprim  tjeter qe ka te beje me 
objektin e saj ose qe mundeson nje perdorim me te mire te 
strukturave dhe/ose burimeve nepermjet shoqerive ose 
sipermarrjeve ne te cilat, direkt apo indirekt, Shoqeria ka 
pjesemarrje apo kontrollin e tyre. Shoqëria mund te veprojë 
ne Shqipëri dhe jashtë saj dhe te kryejë do aktivitet tjetër te 
lidhur, ndihmës me qëllim te përmbushe ose te jetë i 
dobishëm për permbushjen e objektit te saj.
Muharrem Domi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/03/2022                Deri: 30/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MuharremDomi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BRIDO, "Mulliri  Vjeter"
E-Mail: remdomi@hotmail.com  
Telefon: +355682048810  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-885896-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-054967-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.12.2022 per ndryshimin e te 
dhenave vullnetare .
Emri Tregtar ishte            ("BRIDO")          u be            ("BRIDO, "Mulliri  Vjeter"")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFA8F23B-5B1C-48E6-B25A-294D9C83D9B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F79BB8F-498D-4D99-BDB1-C982FC12A54A
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Datë: 12/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93AE2B5B-3E0B-4FC7-A4FE-2DC1B663546D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CB40A6B-83C7-4D83-837A-D2B0A7A47645

